
ご契約企業ご担当者 各位 

２０２３年１１月１６日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

セールス＆マーケティング本部 

 

AMBIENT 安曇野 改装後の営業開始日と予約開始日及び禁煙化に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。本年７月にご案内させて頂いた AMBIENT 安曇野ホテル改装に伴う休館ス

ケジュールにつきまして、営業開始日と予約開始日のご案内をさせていただきます。 

なお、営業再開時よりホテルは全室禁煙化になります。AMBIENT 安曇野ホテル、コテージ、

わんわんパラダイスともに同様の営業開始日、予約開始日となります。新しく生まれ変わっ

た AMBIENT 安曇野を皆様にご利用いただけることを心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．営業開始日 

日時：２０２４年４月６日（土）のチェックインから 

※営業開始日につきましては工期等の都合により変更になる可能性がございます。 

※営業開始日より全室が禁煙となります。 

 

２．予約開始日 

日時：２０２３年１２月６日（水）１０時から 

方法：ＷＥＢもしくはお電話 

 

３．本件のお問い合わせにつきまして 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 会員営業部 

ご契約企業・団体様：各営業担当までご連絡ください。 

電話 ：０３－５９８１－２３０８ 

メール：houjin@izumigo.co.jp 

誠に恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせは、平日（月～金※祝日除く）１０：０

０～１７：００の対応とさせていただきます。なお、担当が不在の場合は、お問い合わ

せ内容をお伺いし、後日の対応になることもございます。予めご了承くださいませ。 

 

以上 


